



Beckers Gulvmaling Plus er en vandbaseret gulvmaling af Høj kvalitet. Den passer godt til både beton- og trægulve Indendørs. Den kan også anvendes på betonflader Udendørs, som fx trapper og balkoner, men kræver så en Mere regelmæssig vedligeholdelse, da udeklimaet nedbryder malingen hurtigere end ved brug indendørs. Gulvmaling Plus indeholder ingen stærke opløsningsmidler og er derfor skånsom både mod dig, som bruger produktet, og miljøet

#### SÅDAN GØR DU

**NYMALING UMALET BETONGULV, MINDST 1 MÅNED GAMMELT:** rengør for snavs og støv.

Fedt og oliepletter vaskes væk med Beckers Af-fedtning. Eventuel cementskud fjernes ved hjælp af maskinsliber eller bejdsning med saltsyre – 1 del saltsyre til 4 dele vand. Skyl omhyggeligt med vand. OBS! Vær meget forsigtig ved omgang med saltsyre. Når gulvet er tørt, grundmales en gang med Gulvmaling Plus fortyndet med 10% vand. For det bedste resultat færdigmales 2 gange med Gulvmaling Plus ufortyndet. **NYMALING UMALET TRÆGULV:** rengør for snavs og støv. Eventuel rejste fibre efter rengøring slibes ned med fint sandpapir. Knaster overmales med Beckers Knastlak. Grundmal med Elegant Aqua Lakgrunder for at mindske risikoen for misfarvning af trægennemslag (gælder især træflader som skal males i hvide og lyse nuancer). Lad grundmalingen tørre 16 timer og mal derefter gulvet 2 gange med ufortyndet Gulvmaling Plus.

**OMMALING TIDLIGERE MALEDE ELLER LAKE-REDE BETON- OG TRÆGULVE.** vask med Beckers Malervask. Slib blanke flader matte med mellemfint sandpapir. For det bedste resultat males 2 gange med ufortyndet Gulvmaling Plus. Gulvet får sin fulde slidstyrke og kan belastes efter 3 døgn.

**MALING AF LINOLEUMSGULV:** gør gulvet omhyggeligt rent med Malerrens og skuresvamp (typen Grøn Scotch-Brite) og tør omhyggeligt efter med rent lunkent vand flere gange for at fjerne alle rester af voks og polish. En prøvemaling af en min-

#### TEKNISK INFORMATION

BINDEMIDDEL	polyuretanakrylat
FORTYNDING	vand
MATERIALEFORBRUG	ca 8-10 <sup>m</sup> /liter
VÆRKTØJ	pensel eller rulle
MALETEMPERATUR	mellem + 5 °C og ca + 25 °C overfladetemperatur
KLÆBEFRI	ca 1 time
KAN OVERMALES	ca 3 timer
RENGØRING AF VÆRKTØJ	vand eller penselrens
GLANS	blank
VOC	grænseværdi (Kat A/i): 140g/l (2010) Produktets VOC: <140g/l

#### OPBEVARES FROSTFRIT

dre flade anbefales for at se om gulvet er fri for voks og polish og hæfter godt. Efter rengøring og kontrol af hæfteevne males gulvet 2 gange med ufortyndet Gulvmaling.

#### VIGTIGT

Omrøres godt fra bunden før brug. Mal ikke på flader med en lavere temperatur end 5 °C.

#### NÅR DU ER FÆRDIG MED AT MALE

Luk den åbnede dåse ordentligt. Fjern mest mulig maling fra malingsværktøjet før rengøring. Flydende malingsrester må ikke hældes ud i afløbet, men skal afleveres hos din lokale miljøstation. Ordentligt tømt emballage afleveres til genbrugsstationer eller -centraler.